2026 年 1月 30 日

各 位

株式会社北洋銀行

預金金利の引き上げのお知らせ

 株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり預金金利を引き上

げいたします。

記

１． 引き上げ実施日

2026 年 2月 2 日（月）

２． 定期預金

（1）対象商品

スーパー定期、自由金利型定期、期日指定定期

（2）引き上げ内容

期間 現在の金利 2/2 以降の金利 引き上げ幅

1 ヵ月 0.225% 0.325% +0.100%

3 ヵ月 0.225% 0.325% +0.100%

6 ヵ月 0.225% 0.350% +0.125%

1 年 0.275% 0.400% +0.125%

2 年 0.300% 0.500% +0.200%

3 年 0.350% 0.575% +0.225%

4 年 0.350% 0.600% +0.250%

5 年 0.400% 0.650% +0.250%

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※引き上げ実施日以降の 新規預入時 および 継続時 に適用となります。

※財形預金、確定拠出年金専用定期預金も同様の引き上げとなります。

以 上